
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 590/2009 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 28 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 431/2008 Rady Miejskiej z dnia 8 grudnia 2008r.  

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Radomia na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ”d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn .zm.) 165, 184, 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), Rada Miejska 

w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany zapisu paragrafu 9 ust. 1 w sposób następujący: 

Paragraf 9 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych do wysokości 40 000 000zł na pokrycie występują-

cego w ciągu roku niedoboru budżetowego w wybranych przez siebie bankach”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Dariusz Wójcik 

 

Warszawa, dnia 22 marca 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY

———————————————————————————————————————————

Poz. 2870

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO


		2012-03-22T10:41:27+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




